
UCHWAŁA  Nr XXVII/146/2021 

RADY MIEJSKIEJ W GÓRZNIE  

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. z 2021 r., poz. 1372) 

oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę znajdującą się na działkach nr 227/5 i 226/1 w obrębie Górzna Miasto 1 do kategorii 

dróg gminnych. 

Wykaz drogi Miasta i Gminy Górzno zaliczonej do kategorii dróg gminnych: 

 

Lp. Przebieg drogi Długość drogi (km) 

1. Od ulicy Św. Floriana nr 081304C 0,090 

 

§ 2. Lokalizację nowej drogi określonego w § 1 wskazano na mapie sytuacyjnej załączonej do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływnie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Górznie 

Jacek Ruciński  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D8A8F31-AFE2-46B1-BA7B-B0299A5FF3B8. Podpisany



UZASADNIENIE 

Art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376) stanowi, iż 

zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały Rady Miejskiej po zasięgnięciu opinii 

właściwego zarządu powiatu. Natomiast Zarząd Województwa po podjęciu uchwały nadaje numer drogi. 

Mając na uwadze wykonanie procedury zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych podjęcie niniejszej uchwały 

jest uzasadnione.  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D8A8F31-AFE2-46B1-BA7B-B0299A5FF3B8. Podpisany



 

 

 

 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXVII/146/2021
Rady Miejskiej w Górznie
z dnia 13 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D8A8F31-AFE2-46B1-BA7B-B0299A5FF3B8. Podpisany


